1909	<b>1441</b>	.....	Universitas gratias agit Johanni XXIII pro signatione rotuli. ....	197
1910	—	Januarii 10	Johannes XXIII Thomae le Mauge permittit ut in fac. medicinae quoad vixerit legere et regere valeat. ....	197
1911	—	— 11, 15	Universitas Eliam episc. Aniciensem papae commendat. ....	198
1912	—	— 31	Perretta Petonne, quae chirurgiam exercebat, quanquam a medicis chirurgisque non appravata, ad instantiam magistrorum chirurgorum Paris. vexatur. ....	198
1913	—	Januario	Universitas parum contenta de data quam Joh. XXIII rotulo affixit, et quod non acceperit praerogativas, scribit papae. De morte cardinalis de Tureyo. ....	200
1914	—	Martii 16	Nicolaus Amantis, rectar, mandat thesaurario et campsori regis Franciae ut religiosas collegii S. Victoris frui faciant arreragiis sibi debitiss per litteras Caroli VI sibi cancessis . ....	202
1915	—	— 17	Universitas deputatis suis in curia Romana scribit ut a Johanne XXIII petita obtinere valeant. ....	202
1916	—	Martio	Carolus, dux Aurelianens., postulat ab Universitate Paris., ut ab ipsa errores in propositione Johannis Parvi de nece patris sui Ludovici detegantur et condementur . ....	203
1917	—	Post April.	Universitas a Jabanne XXIII quatuor petit : 1º ut bullam Alexandri V pro Mendicantibus omnina revacet; 2º ut Cancilium proximum in Gallia celebretur; 3º ne suppositis Universitatis nocent antidatae familiaribus cancessae et ut « quintus articulus » signetur; 4º ut Parisiis judex seu vicarius instituantur qui controversias de beneficiis in regno Franciae sine curia Ramana judicet. ....	204
1918	—	Maii 11	Universitas Johanni XXIII supplicat, ut registratores bullarum suppositis Universitatis de supplicationibus cantentis in rotula Alejandro V praesentato litteras apostolicas in forma <i>Rationi congruit</i> , quales fuerit opportunum, sumptibus suppositorum, expediant. ....	206
1919	--	— 11	Universitas duci Burgundiae, ut abbatem S. Audoeni contra abb. de Truarno protegat . ....	206
1920	—	— 18	Johannes XXIII scribit ut Johannes dux Burgundiae assistat Theobaldo archiep. Bisuntin. contra rebelles magistratus Bisuntin. ....	207
1921	<b>1408-1411</b>	Junii 6	Universitas vicario episc. Cameracensis Johannem Magni de Brabantia commendat.	208
1922	<b>1411</b>	Post Jun. 8	Universitas Johanni XXIII, pro Guidone de Malsec, cardinale Praenestino . ....	208
1923	—	Junii 20	Caralus VI edicit solas librarios Universitatis juratos jus habere in villa Paris. libros emendi ad vendendos. ....	209
1924	—	Julii 8	Johannes XXIII permittit Roberto de Sancto Germano, ut physicam Parisiis vel in alio studio generali quoad vixerit legere possit. ....	209
1925	<b>1410-1411</b>	— 10	Johannes XXIII praerogativam « quinti articuli » Universitati concedit. ....	209
1926	<b>1441</b>	Post Jul. 10	Universitas deputatis suis in curia Romana, ut ampliores favores a Johanne XXIII obtineant, praesertim ut concessio « quinti articuli » in cancellaria registretur. De Cancilio generali. De Mendicantibus. ....	211
1927	—	— 10	Universitas ad Johannem XXIIII scribit de omnibus ut in epistola praecedenti ad nuntios . ....	211
1928	—	Julii 14	Litterae ad regem Franciae de atroce morte Ludovici Aurelianensis. ....	213
1929	—	Augusti 26	Octo consiliarii regii et totidem magistri Universitatis deliberant quid faciendum pra securitate tam regis quam civium, et Aug. 26 ducem Aquitaniae adeuntes deliberata proponunt. ....	213
1930	—	Septembbris 7	Abbas Cluniacensis qui bursas scholaribus collegii Cluniac. Paris. solvere negligebat, partem scholarium Avenionem transferre volebat, etc., a curia Parlamenti condemnatur. ....	213